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 Iktatószám: P-450-3/2011. 
  

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: Aba Nagyközség Képviselő-testülete 2011. január 20. napján tartott rendkívüli nyílt 
ülésén. 
 

Jelen vannak: 

 Kossa Lajos polgármester 

  

 Dr. Pőcze Ferenc alpolgármester  
 

  Bor József Dezső, Mercsek György, Pukliné Tündik Tünde, Varga Istvánné 
képviselők 

 
 Nagy András Botond jegyző 
 

 
Nagy tisztelettel köszöntöm a mai testületi ülésen megjelent képviselőtársaimat. 

Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, hiányzik Kasó László képviselő.  
 
A napirendi pontokra a kiadott meghívónak megfelelően szeretnék javaslatot tenni: 

 
Napirendi pont: 

 
1. Hitel felvétele a MagNet Magyar Közösségi Bank-tól a Norvég Finanszírozási 

Mechanizmus pályázat likviditásának biztosítása végett. 

 
Aki a napirendi pontokra tett javaslattal egyetért, kérem, emelje fel a kezét. 

 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület - egyhangúlag - jóváhagyta a napirendi pontokra tett 

javaslatot. 
 

1. Hitel felvétele a MagNet Magyar Közösségi Bank-tól a Norvég Finanszírozási 

Mechanizmus pályázat likviditásának biztosítása végett 
 

 

Kossa Lajos polgármester: 

 
 
A Norvég Alapos beruházásaink finanszírozásához szükséges támogatásmegelőlegező hitel 

felvétele az utófinanszírozás miatt. A Magnet Bankkal sikerült megegyeznünk a 155 milliós 
hitel felvételéről, kérem a testületet, hogy a határozati javaslatot hagyja jóvá. 

 
 
Más kérdés, észrevétel a napirendi ponttal kapcsolatban nem hangzott el.  

 
 

Kossa Lajos polgármester: 
 
Mivel hitelfelvételről döntünk, az SZMSZ szerint név szerinti szavazást kell tartani. 

 



2 

Aki a határozati javaslattal az előterjesztésnek megfelelően egyetért, kérem, hogy igennel, aki 
nem, az nemmel szavazzon. 

 
Nagy András Botond jegyző: 

 
Kossa Lajos: igen 
Dr. Pőcze Ferenc: igen 

Bor József Dezső: igen 
Mercsek György: igen 

Pukliné Tündik Tünde: igen 
Varga Istvánné: igen 
 

 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal - egyhangúlag - jóváhagyta a 

javaslatot és a következő határozatot hozta: 
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Határozat 

 
 
 

Aba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt 155.000.000,- Ft összegű hitel 

felvételéről a Norvég Finanszírozási Mechanizmus pályázat során megvalósított projektek 

egyes számláinak kifizetéséhez és ezáltal a projekt likviditásának biztosításához. A hitelt a 

MagNet Magyar Közösségi Bank Zrt-től (sz.:1062 Budapest, Andrássy u. 98.) veszi fel az 

önkormányzat. A hitel fedezete a Norvég Finanszírozási Mechanizmus keretében a projektre 

biztosított támogatás. 

 

Felelős:   Kossa Lajos polgármester 
Határidő: döntést követően azonnal 
 

 
Más kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így a polgármester az ülést bezárta.  

 
 

K.m.f. 

 
 

 
 Kossa Lajos Nagy András Botond 
 polgármester jegyző 


